

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
 к проекту Постановления Государственного Совета Республики Крым
 "О внесении изменений в Постановление Государственного Совета Республики Крым
 от 25 ноября 2015 года № 856-1/15 "О проведении
 в 2015 году республиканской акции "Признание года"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
О проведении в 2015 году республиканской акции "Признание года"	О проведении республиканской акции "Признание года"
1. Провести в 2015 году в Республике Крым республиканскую акцию "Признание года".	1. Провести в Республике Крым республиканскую акцию "Признание года".
3. Совету министров Республики Крым обеспечить финансирование расходов, связанных с проведением республиканской акции "Признание года" за счет средств, предусмотренных в бюджете Республики Крым на обеспечение мероприятий в области культуры на 2015 год.	3. Совету министров Республики Крым обеспечить финансирование расходов, связанных с проведением республиканской акции "Признание года" за счет средств, предусмотренных в бюджете Республики Крым на обеспечение мероприятий в области культуры.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и действует до 31 декабря 2015 года.	5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия.